國立臺北藝術大學 112 學年度第 1 學期
校務發展小組會議 會議紀錄

時 間：中華民國 112 年 12 月 12 日（星期二）14:30

地 點：行政大樓三樓會議室

主持人：于國華委員兼召集人

出 席：洪一平委員、林劭仁委員、盧文雅委員、劉錫權委員、王世信委員、何曉玫委員、

史明輝委員、林承緯委員

列 席：研發處盧佳培專員、研發處林錦德專員、研發處黃冠智助理

紀 錄：研發處許書惠專員

一、召集人報告：（略）

二、提案討論

【案由 1】為本校永續專責組織規劃案，提請討論。（提案單位：研究發展處）

委員意見：1.研究發展處名稱建議不予調整。
2.同意增設研究發展處二級單位「永續辦公室」。
3.「校務研究發展與永續委員會」建議修改為「校務暨永續發展

委員會」。
4.校務研究發展委員會設置要點修正案，第一條「未來」二字建

議不予修改；第二條第五項建議修改為「學校永續發展策略目

標及實踐行動之規劃與研議」。

決議：請研發處依委員意見修改提案單及相關檔案，續送校務研究發展委員

會審議。

【案由 2】本校研究發展處產學合作組名稱調整，併修訂本校組織規程條文案，

提請討論。（提案單位：研究發展處）

決議：照案通過，並建議合併綜合企劃組、學術發展組，請研發處研議合併

後名稱，合併案以臨時動議提校務研究發展委員會審議。

三、臨時動議：（無）

四、散會（15:40）

	112-1 小組會議_會議紀錄
	112-1 小組會議_簽到表